[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 г.                                     № 7
О внесении изменений в постановление админист-

рации Марьевского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

16.11.2020  №46

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Марьевского муниципального образования от 16.11.2020 №46 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство на территории Марьевского МО на 2021-2023 годы»  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «прогнозно» по тексту исключить;
1.2. дополнить паспорт программы разделом «Целевые показатели муниципальной программы (индикаторы)»:
	Целевые показатели муниципальной программы (индикаторы)
	  улучшение состояния уличного освещения в сельском поселении  протяженностью  до 2,5 км,
восстановление и содержание пешеходных и автомобильных проездов до 600 м2 к 2023г,.
 сбор и вывоз бытовых отходов и мусора до 1000 м3 к 2023г.,
посадка деревьев и кустарников на территории муниципального образования до 50 штук к 2023г.,
обустройство детских спортивных, игровых площадок до 2 штук до 2023г.

1.3 Дополнить разделом 6 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы»:
Сведения
о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей

	2020
	2021
	2022
	2023

	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	 м3

	300
	300
	400

	Посадка деревьев и кустарников на территории муниципального образования
	шт

	50
	50
	50

	Обустройство детских и спортивных площадок
	шт

	1

	1

	Устройство сети пешеходных дорожек
	м2

	20
	20
	20

	Озеленени территории муниципального образования
	м2

	20

	20

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.
Глава муниципального образования                                        С.И. Яковлев